
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ START LIST

11.03.2021 Г.

Группа фигур: Age Group 13-14 (1) КС брг ст.н.

423 Ariana 2,2 1 1

(Ариана)

143 Rio 3,1 2 38

(Рио)

351 Jupiter 2,8 3 75

(Юпитер)

437 Oceanea 2,1 4 112

(Океания)

10,2

ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр.

1 РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС Санкт-Петербург-2

2 ШАШКИНА Татьяна 08 2 Саратовская область-3

3 МАЛЬКО Мария 08 КМС Москва-1

4 ТЮЛЕНЕВА Станислава 08 1 Санкт-Петербург-3

5 ЕРШ Анфиса 08 1 Краснодарский край-2

6 АНДРУШКО Варвара 08 2 Санкт-Петербург-1

7 ОРЕШИНА Вероника 07 1 Свердловская область

8 ЦЕКОВА Стефания 07 КМС Москва-1

9 ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС Республика Татарстан-1

10 БРАЖЕНКО Дарья 07 КМС Москва-1

11 БАРСУКОВА Мира 07 2 Удмуртская республика-1

12 АДЕЕВА Екатерина 07 1 Свердловская область

13 НИКИФОРОВА Валерия 07 1 Санкт-Петербург-3

14 УСМАНОВА Азалия 06 КМС Республика Татарстан-2

15 АЛАДЬИНА Виктория 06 1 Санкт-Петербург-3

16 ЗОТОВА Софья 08 2 Саратовская область-3

17 ЛЮБАРСКАЯ Анна 06 2 Саратовская область-1

18 РОМАНОВА Полина 07 1 Свердловская область

19 ШАЛАМОВА Дарья 06 КМС Краснодарский край-1

20 КУЛИЧКОВА Мария 08 1 Москва-3

21 ЛЕМЕШЕВА Авдотья 08 1 Санкт-Петербург-1

22 МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС Республика Татарстан-1

23 МАРКЕЛОВА Виолетта 07 КМС Санкт-Петербург-1

24 ФРОЛЕНКОВА Ксения 06 КМС Санкт-Петербург-3

25 ШАМРИНА Екатерина 07 КМС Республика Татарстан-1

26 ОРЕХОВА Виктория 07 КМС Самара-1

27 КОМИССАРОВА Елизавета 08 2 Саратовская область-3

28 ЗАВЬЯЛОВА Александра 07 КМС Санкт-Петербург-1

29 ВРОНСКАЯ Варвара 06 КМС Москва-1

30 КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 КМС Краснодарский край-2

31 АНИСОВА Марина 07 1 Оренбург

32 ЛУНЕВА Екатерина 06 КМС Москва-1

33 МАЙБОРОДА Татьяна 07 1 Санкт-Петербург-3

34 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 2 Удмуртская республика-1

35 РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС Республика Татарстан-1

36 АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС Самара-1

37 ВЕРШИНИНА Ольга 06 КМС Краснодарский край-2

38 НЕЦЕПЛЯЕВА Карина 07 2 Саратовская область-3

39 КАСИМОВА Камила 07 2 Удмуртская республика-1

40 ГОРБУНОВА Александра 06 1 Свердловская область
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
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41 ХАРИСОВА Сабина 06 КМС Республика Татарстан-1

42 ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1 Нижегородская область

43 ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 1 Республика Татарстан-1

44 ВСЯКИХ Софья 08 1 Оренбург

45 ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн Самара-2

46 САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС Республика Татарстан-1

47 ЕГОРОВА Анна 08 2 Республика Башкортостан-1

48 БОДРОВА Варвара 07 1 Санкт-Петербург-1

49 ЕСАРТИЯ София 07 1 Республика Татарстан-2

50 НАЗАРОВА Анастасия 07 КМС Санкт-Петербург-1

51 КРАСЮК Мария 07 КМС Санкт-Петербург-2

52 КЛЕВЦОВА Алевтина 08 1 Москва-3

53 КАСЯК Дарья 07 КМС Санкт-Петербург-2

54 ТРОФИМОВА Александра 08 1 Санкт-Петербург-3

55 ЛИТВИНОВА Надежда 07 1 Московская область

56 БАРАНОВА Алёна 08 2 Саратовская область-3

57 ЛИТТИГ Екатерина 08 1 Краснодарский край-2

58 ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС Пермский край, г.Пермь

59 ШАБАНОВА Рания 06 2 Саратовская область-1

60 БОГАЧЕВА Дарья 06 КМС Московская область

61 АЛЕКСЕЕВА Арина 08 2 Саратовская область-3

62 МАЛЫГИНА Екатерина 06 1 Удмуртская республика-1

63 ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС Самара-1

64 ТИХОНОВА София 06 КМС Республика Татарстан-1

65 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС Краснодарский край-1

66 ВЛАЗНЕВА Валерия 07 КМС Республика Татарстан-2

67 МИНУТ Мария 06 КМС Санкт-Петербург-1

68 ГАДЖИЕВА Сабина 08 2 Саратовская область-3

69 КАЗАКОВА Мария 06 КМС Самара-1

70 МОХОВА Виолетта 08 1 Краснодарский край-2

71 КОМАРОВА Анна 07 1 Свердловская область

72 ПУГАЧЕВА Вероника 06 КМС Москва-1

73 МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС Самара-1

74 ГЕРМАН Анастасия 08 1 Москва-3

75 ДЖАНАЕВА Ясмина 08 1 Санкт-Петербург-3

76 КОВАЛЕВА Светлана 07 КМС Москва-3

77 КОСТИНА Ирина 07 2 Московская область

78 ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС Санкт-Петербург-2

79 ПИНКУС Виктория 06 КМС Москва-2

80 ГАЙС Софья 07 КМС Республика Татарстан-2

81 ТЕРЕХОВА Дарья 08 1 Свердловская область

82 ОСИПОВА Милана 07 2 Удмуртская республика-1

83 КОЗЛОВА Алиса 06 2 Удмуртская республика-2

84 ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС Республика Татарстан-2

85 МАРФИНА Олеся 07 2 Саратовская область-3

86 КОННОВА Екатерина 07 1 Оренбург

87 АПАКОВА Елизавета 08 1 Республика Татарстан-2

88 ВОРОТЫЛОВА Диана 07 2 Саратовская область-3

89 ЩЕКАНОВА Мария 06 КМС Москва-1

90 РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 1 Санкт-Петербург-2

91 ГОРБАЧЕВА Виктория 08 1 Москва-3

92 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС Республика Татарстан-1

93 РУСЛЯКОВА Анастасия 08 2 Удмуртская республика-1
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94 РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС Республика Татарстан-1

95 БЕЛЯЕВА Диана 06 КМС Самара-1

96 МАКАШЕВА Алина 07 КМС Краснодарский край-2

97 СЫСОЕВА Евгения 06 1 Удмуртская республика-1

98 КОЗЛОВА Алёна 07 2 Самара-2

99 СЕРДОБИНЦЕВА Александра 08 1 Москва-3

100 БАЛЫМОВА Ксения 07 1 Нижегородская область

101 ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2 Удмуртская республика-2

102 ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС Самара-1

103 КУЛАКОВА Анна 08 2 Удмуртская республика-1

104 САФРОНОВА Анастасия 07 1 Свердловская область

105 ШИЛИНА Софья 08 2 Саратовская область-3

106 АБДРАХМАНОВА Виктория 07 КМС Москва-3

107 ЛЯДОВА Алина 08 КМС Самара-1

108 АПАКОВА Анастасия 08 1 Республика Татарстан-2

109 КИЧАЕВА Милана 08 КМС Республика Татарстан-1

110 СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 КМС Санкт-Петербург-1

111 РУДЗИТ Полина 07 1 Московская область

112 РОМАНЧУК Анастасия 08 1 Краснодарский край-2

113 БУКИНА Мария 07 КМС Санкт-Петербург-2

114 ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 Самара-2

115 ДАНИЛЕВИЧ Диана 06 1 Санкт-Петербург-3

116 ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1 Оренбург

117 КОКОУЛИНА Екатерина 08 2 Пермский край, г.Пермь

118 БОГДАНОВА Полина 07 КМС Санкт-Петербург-2

119 ОРЛОВА Софья 06 КМС Свердловская область

120 ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 КМС Московская область

121 ПАВЛОВА Дарья 08 1 Краснодарский край-2

122 ЕРОХИНА Валерия 06 КМС Санкт-Петербург-1

123 КОЛБ Софья 08 КМС Москва-1

124 БЛИНОВА Елизавета 08 2 Санкт-Петербург-1

125 КАМЧАТОВА Полина 08 2 Самара-2

126 ЛЕТУШОВА Анастасия 07 КМС Санкт-Петербург-2

127 ЗОРИНА Софья 07 2 Удмуртская республика-1

128 ЖАРКОВА Злата 06 2 Саратовская область-1

129 НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 КМС Краснодарский край-2

130 СУРНИНА Екатерина 08 2 Удмуртская республика-2

131 КОНДАКОВА Алёна 07 2 Пермский край, г.Пермь

132 ЛУГОВАЯ Вероника 07 КМС Санкт-Петербург-2

133 РУЛЕВА Софья 07 КМС Санкт-Петербург-1

134 БАБИЧЕВА Елизавета 08 1 Москва-1

135 КОНСТАНТИНОВА Елизавета 07 КМС Санкт-Петербург-2

136 ГРИШАКОВА Полина 06 2 Оренбург

137 ЛАРИОНОВА Маргарита 07 КМС Санкт-Петербург-1

138 ФРОЛОВА Ольга 06 КМС Москва-3

139 СЕМЕНОВА Дарья 07 1 Санкт-Петербург-2

140 УТРОБИНА Мария 06 КМС Республика Татарстан-2

141 ЩУЧКИНА Мария 08 1 Самара-1

142 КЛЕЩЕВА Виктория 08 1 Краснодарский край-2

143 ДУХОВНОВА Дарья 07 2 Саратовская область-3

144 БУРЦЕВА Арина 08 1 Санкт-Петербург-3

145 ВАНЮКОВА Варвара 08 1 Краснодарский край-2

146 ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС Республика Татарстан-1
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147 СТРАЧУК Полина 07 КМС Краснодарский край-2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 12.03.2021 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Удмуртская республика-1

КУЛАКОВА Анна 08 2

2 Самара-1

АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС

3 Санкт-Петербург-3

ФРОЛЕНКОВА Ксения 06 КМС

4 Свердловская область

ОРЛОВА Софья 06 КМС

5 Самара-2

ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2

6 Республика Башкортостан-1

ЕГОРОВА Анна 08 2

7 Самара-2

КОЗЛОВА Алёна 07 2

8 Самара-1

ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС

9 Свердловская область

ОРЕШИНА Вероника 07 1

10 Республика Татарстан-1

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС

11 Саратовская область-1

ШАБАНОВА Рания 06 2

12 Нижегородская область

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

13 Пермский край, г.Пермь

ШИЛОВСКАЯ Дарья 06 КМС

14 Краснодарский край-2

ЛИТТИГ Екатерина 08 1

15 Саратовская область-1

ЖАРКОВА Злата 06 2

16 Санкт-Петербург-1

ЗАВЬЯЛОВА Александра 07 КМС

17 Краснодарский край-1

СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС

18 Москва-1

ЦЕКОВА Стефания 07 КМС

19 Нижегородская область

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

20 Саратовская область-3

АЛЕКСЕЕВА Арина 08 2

21 Оренбург

ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1

22 Краснодарский край-2

СТРАЧУК Полина 07 КМС

23 Республика Татарстан-1

ТИХОНОВА София 06 КМС

24 Саратовская область-3

ДУХОВНОВА Дарья 07 2

25 Оренбург

ВСЯКИХ Софья 08 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 12.03.2021 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Санкт-Петербург-3

МАЙБОРОДА Татьяна 07 1 НИКИФОРОВА Валерия 07 1 R

ТРОФИМОВА Александра 08 1

2 Саратовская область-3

ДУХОВНОВА Дарья 07 2

МАРФИНА Олеся 07 2

3 Свердловская область

ГОРБУНОВА Александра 06 1 ОРЛОВА Софья 06 КМС R

КОМАРОВА Анна 07 1

4 Самара-1

ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС R

ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС

5 Оренбург

АНИСОВА Марина 07 1 ГРИШАКОВА Полина 06 2 R

КОННОВА Екатерина 07 1

6 Санкт-Петербург-2

КАСЯК Дарья 07 КМС

КОНСТАНТИНОВА Елизавета07 КМС

7 Республика Татарстан-1

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС R

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

8 Пермский край, г.Пермь

КОКОУЛИНА Екатерина 08 2

КОНДАКОВА Алёна 07 2

9 Краснодарский край-1

СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 КМС

ШАЛАМОВА Дарья 06 КМС

10 Самара-2

ЗАМЯТИНА Анастасия 07 2 КАМЧАТОВА Полина 08 2 R

ЮРТАЕВА Екатерина 06 1юн

11 Москва-3

ГЕРМАН Анастасия 08 1 АБДРАХМАНОВА Виктория 07 КМС R

КОВАЛЕВА Светлана 07 КМС

12 Москва-1

ЛУНЕВА Екатерина 06 КМС ЦЕКОВА Стефания 07 КМС R

ЩЕКАНОВА Мария 06 КМС

13 Нижегородская область

БАЛЫМОВА Ксения 07 1

ЯСТРЕМСКАЯ Анастасия 06 1

14 Санкт-Петербург-3

АЛАДЬИНА Виктория 06 1

ДАНИЛЕВИЧ Диана 06 1
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»
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15 Москва-1

КОЛБ Софья 08 КМС БАБИЧЕВА Елизавета 08 1 R

МАЛЬКО Мария 08 КМС

16 Оренбург

ВСЯКИХ Софья 08 1

ГАБИДУЛИНА Сафина 08 1

17 Самара-1

ЛЯДОВА Алина 08 КМС КАЗАКОВА Мария 06 КМС R

МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС

18 Московская область

БОГАЧЕВА Дарья 06 КМС

ВЫРЩИКОВА Анастасия 06 КМС

19 Краснодарский край-2

ВАНЮКОВА Варвара 08 1

ЛИТТИГ Екатерина 08 1

20 Свердловская область

АДЕЕВА Екатерина 07 1

ОРЕШИНА Вероника 07 1

21 Саратовская область-3

БАРАНОВА Алёна 08 2 ШИЛИНА Софья 08 2 R

ГАДЖИЕВА Сабина 08 2

22 Республика Татарстан-1

ТИХОНОВА София 06 КМС ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС R

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС

23 Московская область

ЛИТВИНОВА Надежда 07 1 КОСТИНА Ирина 07 2 R

РУДЗИТ Полина 07 1

24 Москва-1

ВРОНСКАЯ Варвара 06 КМС БРАЖЕНКО Дарья 07 КМС R

ПУГАЧЕВА Вероника 06 КМС

25 Удмуртская республика-1

КАСИМОВА Камила 07 2 ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 2 R

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

26 Удмуртская республика-2

ПОДОПРИГОРА Ольга 08 2 КОЗЛОВА Алиса 06 2 R

СУРНИНА Екатерина 08 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт

, стартовый лист



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 13.03.2021 г.

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Самара-1

АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС ЩУЧКИНА Мария 08 1 R

БЕЛЯЕВА Диана 06 КМС

КАЗАКОВА Мария 06 КМС

ЛЯДОВА Алина 08 КМС

МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС

ОРЕХОВА Виктория 07 КМС

ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС

ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС

2 Санкт-Петербург-2

БОГДАНОВА Полина 07 КМС ЛУГОВАЯ Вероника 07 КМС R

КАСЯК Дарья 07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 1 R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 1 R

КРАСЮК Мария 07 КМС

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС

ЛЕТУШОВА Анастасия 07 КМС

РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

БУКИНА Мария 07 КМС R

3 Санкт-Петербург-1

БОДРОВА Варвара 07 1 АНДРУШКО Варвара 08 2 R

ЕРОХИНА Валерия 06 КМС БЛИНОВА Елизавета 08 2 R

ЗАВЬЯЛОВА Александра 07 КМС ЛАРИОНОВА Маргарита 07 КМС R

МАРКЕЛОВА Виолетта 07 КМС ЛЕМЕШЕВА Авдотья 08 1 R

МИНУТ Мария 06 КМС

НАЗАРОВА Анастасия 07 КМС

РУЛЕВА Софья 07 КМС

СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 КМС

4 Республика Татарстан-2

АПАКОВА Анастасия 08 1

АПАКОВА Елизавета 08 1

ВЛАЗНЕВА Валерия 07 КМС

ГАЙС Софья 07 КМС

ЕСАРТИЯ София 07 1

ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС

УСМАНОВА Азалия 06 КМС

УТРОБИНА Мария 06 КМС

5 Саратовская область-3

АЛЕКСЕЕВА Арина 08 2 ВОРОТЫЛОВА Диана 07 2 R

БАРАНОВА Алёна 08 2 ДУХОВНОВА Дарья 07 2 R

ГАДЖИЕВА Сабина 08 2 МАРФИНА Олеся 07 2 R

ЗОТОВА Софья 08 2

КОМИССАРОВА Елизавета 08 2

НЕЦЕПЛЯЕВА Карина 07 2

ШАШКИНА Татьяна 08 2

ШИЛИНА Софья 08 2
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа

, стартовый лист



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

6 Удмуртская республика-1

БАРСУКОВА Мира 07 2 РУСЛЯКОВА Анастасия 08 2 R

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 2

КАСИМОВА Камила 07 2

КУЛАКОВА Анна 08 2

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

ОСИПОВА Милана 07 2

СЫСОЕВА Евгения 06 1

ЗОРИНА Софья 07 2 R

7 Республика Татарстан-1

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 1 R

КИЧАЕВА Милана 08 КМС МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС R

РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС ХАРИСОВА Сабина 06 КМС R

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС

ТИХОНОВА София 06 КМС

ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 13.03.2021 г.

Рефери 0 0

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан-1

ЗАЙЦЕВА Ксения 07 КМС ШАМРИНА Екатерина 07 КМС

МУХАМЕТГАЛИЕВА Лира 07 КМС ЮЛДАШЕВА Эльза 06 КМС

РИЗВАНОВА Аделя 06 КМС ГАЙНУТДИНОВА Милана 08 1 R

РЯБЦЕВА Анастасия 08 КМС КИЧАЕВА Милана 08 КМС R

САЙФУТДИНОВА Арина 07 КМС

ТАРЕЛОВА Александра 07 КМС

ТИХОНОВА София 06 КМС

ХАРИСОВА Сабина 06 КМС

2 Москва-2

БОЛОНКИНА Кира 07 1 САМЫЛОВА Юлия 07 1

ГАВРИШ Кристина 08 1 СОЛОБАЕВА Лаурита 08 1

ЗИНИНА Алина 08 КМС СЫЧЕНКОВА Ксения 08 1

ЗУГРОВА Эвелина 08 1 ТУГОВА Виктория 08 1

КОНОВАЛОВА Юлия 08 КМС

ЛЮТЕНКО Софья 08 КМС

МЕЛЬНИКАННА 07 КМС

ОЛИМПИЕВА Марианна 08 1

3 Краснодарский край-2

ВАНЮКОВА Варвара 08 1 ПАВЛОВА Дарья 08 1

ВЕРШИНИНА Ольга 06 КМС СТРАЧУК Полина 07 КМС

КЛЕЩЕВА Виктория 08 1 ЕРШ Анфиса 08 1 R

КУЧЕРОВСКАЯ Дарья 07 КМС РОМАНЧУК Анастасия 08 1 R

ЛИТТИГ Екатерина 08 1

МАКАШЕВА Алина 07 КМС

МОХОВА Виолетта 08 1

НИКОЛАЕНКО Елизавета 07 КМС

4 Санкт-Петербург-2

БОГДАНОВА Полина 07 КМС РОСЛАНОВА Кристина 07 КМС

БУКИНА Мария 07 КМС РУМЯНЦЕВА Екатерина 07 1 R

КАСЯК Дарья 07 КМС СЕМЕНОВА Дарья 07 1 R

КОНСТАНТИНОВА Елизавета07 КМС

КРАСЮК Мария 07 КМС

ЛЕОНОВА Екатерина 07 КМС

ЛЕТУШОВА Анастасия 07 КМС

ЛУГОВАЯ Вероника 07 КМС

5 Саратовская область-3

АЛЕКСЕЕВА Арина 08 2 ШАШКИНА Татьяна 08 2

БАРАНОВА Алёна 08 2 ШИЛИНА Софья 08 2

ВОРОТЫЛОВА Диана 07 2 НЕЦЕПЛЯЕВА Карина 07 2 R

ГАДЖИЕВА Сабина 08 2

ДУХОВНОВА Дарья 07 2

ЗОТОВА Софья 08 2

КОМИССАРОВА Елизавета 08 2

МАРФИНА Олеся 07 2
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

6 Республика Татарстан-2

АПАКОВА Анастасия 08 1

АПАКОВА Елизавета 08 1

ВЛАЗНЕВА Валерия 07 КМС

ГАЙС Софья 07 КМС

ЕСАРТИЯ София 07 1

ПРОКОПЬЕВА Валерия 07 КМС

УСМАНОВА Азалия 06 КМС

УТРОБИНА Мария 06 КМС

7 Удмуртская республика-1

БАРСУКОВА Мира 07 2

ВАСИЛЬЕВА Надежда 08 2

КАСИМОВА Камила 07 2

КУЛАКОВА Анна 08 2

МАЛЫГИНА Екатерина 06 1

ОСИПОВА Милана 07 2

РУСЛЯКОВА Анастасия 08 2

СЫСОЕВА Евгения 06 1

8 Санкт-Петербург-3

АЛАДЬИНА Виктория 06 1 ФРОЛЕНКОВА Ксения 06 КМС

БУРЦЕВА Арина 08 1

ДАНИЛЕВИЧ Диана 06 1

ДЖАНАЕВА Ясмина 08 1

МАЙБОРОДА Татьяна 07 1

НИКИФОРОВА Валерия 07 1

ТРОФИМОВА Александра 08 1

ТЮЛЕНЕВА Станислава 08 1

9 Санкт-Петербург-1

АНДРУШКО Варвара 08 2 РУЛЕВА Софья 07 КМС

БЛИНОВА Елизавета 08 2 СЕМЕНИХИНА Ульяна 07 КМС

БОДРОВА Варвара 07 1 ЕРОХИНА Валерия 06 КМС R

ЗАВЬЯЛОВА Александра 07 КМС НАЗАРОВА Анастасия 07 КМС R

ЛАРИОНОВА Маргарита 07 КМС

ЛЕМЕШЕВА Авдотья 08 1

МАРКЕЛОВА Виолетта 07 КМС

МИНУТ Мария 06 КМС

10 Самара-1

АФАНАСЬЕВА Елизавета 08 КМС ЕРМАКОВА София 08 1 R

БЕЛЯЕВА Диана 06 КМС ЩУЧКИНА Мария 8 1 R

КАЗАКОВА Мария 06 КМС

ЛЯДОВА Алина 08 КМС

МАЛОФЕЕВА Юлия 08 КМС

ОРЕХОВА Виктория 07 КМС

ЦЫБИНА Анастасия 08 КМС

ЯКУНИНА Анастасия 07 КМС

11 Свердловская область

АДЕЕВА Екатерина 07 1

ГОРБУНОВА Александра 06 1

КОМАРОВА Анна 07 1

ОРЕШИНА Вероника 07 1

ОРЛОВА Софья 06 КМС

РОМАНОВА Полина 07 1

САФРОНОВА Анастасия 07 1

ТЕРЕХОВА Дарья 08 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, стартовый лист



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ «Волжская волна»

юноши и девушки 13-15 лет

10-14 марта 2021года, г.Самара

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

12 Москва-3

АБДРАХМАНОВА Виктория 07 КМС ТАШКИНА Арина 07 КМС

ГЕРМАН Анастасия 08 1 ФРОЛОВА Ольга 06 КМС

ГОРБАЧЕВА Виктория 08 1

КЛЕВЦОВА Алевтина 08 1

КОВАЛЕВА Светлана 07 КМС

КОЗЛОВА Дарья 08 1

КУЛИЧКОВА Мария 08 1

СЕРДОБИНЦЕВА Александра08 1
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная

, стартовый лист


